GILSON MONTEIRO DA SILVA LTDA
CNPJ: 63.615.058/0001-60

Inscrição Estadual: 00000000287865
BANCO SICOOB CREDISUL, AGÊNCIA 3325, C/C 3246-8

____________________________________________________________
Avenida Jô Sato, nº 2041, Setor 19, Parque Industrial Novo Tempo

VILHENA – RO                      CEP 76980-000
(69) 3321-3915 / 98437-8980

 gilsonmonteiro2010@hotmail.com

A

GERÊNCIA DE ACOMPANHAMENTO DO PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DOS

REPASSES FINANCEIROS SUPERVHAGAB-GAPERF

RESPOSTA OFICIO. 16188/2025/SUPERVHAGAB-GAPERF

A empresa GILSON MONTEIRO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ

63.615.058/0001-60 sediada na Avenida Jô Sato, número 2041, bairro Parque Industrial Novo

Tempo, Vilhena-RO, por intermédio de seu representante legal, Sr. Gilson Monteiro da Silva,

brasileiro, comerciante, portador da Carteira de Identidade sob nº 375.299 SSP/RO e inscrito

no CPF: 272.257.712-72, residente e domiciliado na Avenida Jô Sato, nº 2041, Setor 19,

Parque Industrial Novo Tempo, nesta cidade de Vilhena-RO, representada por este que a

subscreve.

Vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, dar resposta “ACEITE”, para

revisão de preço que visa a redução do valor para o item 13 Arroz Agulhinha Tipo I, unidade

de fornecimento KG, sendo  valor de R$ 4,25 (quatro reais e vinte cinco centavos), referente

registrado em ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2025/SUPEL-RO, vinculado ao

Pregão Pregão Eletrônico nº 90522/2024, publicado em 7 de março de 2025.

Sem mais, para momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e

consideração.

Vilhena/RO, 10 de julho de 2025.

___________________________________

GILSON MONTEIRO DA SILVA

CNPJ 63.615.058/0001-60

RG: 375.299 SSP/RO

		2025-07-10T10:31:45-0300
	Brasil
	GILSON MONTEIRO DA SILVA
	Assinador Serpro